СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

с. Сусанино

07.03. 2013 г.                                                                                        № 194
Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения  Ульчского муниципального района Хабаровского края
     В соответствии Федеральным  законом  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Хабаровского края от 25.05. 2005 № 364-р «Об утверждении рекомендаций  об условиях и порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальным районом и поселениями, расположенными на территории муниципального района»,  Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения  Ульчского муниципального района Хабаровского края.
     2. Передать муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения - МУП «Сусанинское ЖКХ» (согласно перечня).

     3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на комиссию по местному самоуправлению (Горина О.А.).
     4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Сусанинского сельского поселения:                           Л.Н. Чурбаш
Председатель    Совета     депутатов
Сусанинского  сельского поселения
Ульчского муниципального  района
Хабаровского края:                                                               М.Н. Хлопова

                                                                      УТВЕРЖДЁН
                                                                      Решением Совета депутатов

                                                                      Сусанинского сельского поселения
                                                                      Ульчского муниципального района
                                                                      07 марта 2013 № 194
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения

Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во шт.
	Сумма (руб.)

	1.
	Механизм поворота клапана
	10
	70450,00

	2.
	Втулка направляющая (029105009)
	24
	19200,00

	3.
	Клапан ВП2Н72-16ОСТ24.062.09-84 (0210050-60-2)
	12
	43200,00

	4.
	Кольцо (Б1301-161А)
	18
	2160,00

	5.
	Клапан ВХ2Н68Х16ОСТ24.062.09-84 (021000070-2)
	12
	43200,00

	6.
	Гайка (021952142)
	4
	508,0

	7.
	Шайба (353-07-1)
	4
	480,00

	8.
	Траверса (029105170-3)
	6
	31644,00

	9.
	Прокладка (021027104-1-03)
	8
	240,00

	10.
	Прокладка (9-01005)
	12
	360,00

	11.
	Кольцо уплотнительное (021005027-2)
	36
	1080,00

	12.
	Гайка (021952142)
	6
	762,00

	13.
	Шайба (039105012-1)
	6
	720,00

	14.
	Кольцо уплотнительное (029100024-1)
	6
	4500,00

	15.
	Клапан форкамерный (029105190-4)
	12
	59400,00

	16.
	Кольцо круглого сечения OR18.00 2.50 72 NRB 872
	12
	624,00

	17.
	Кольцо уплотнительное свечи зажигания 18 мм.
	12
	1080,00

	18.
	Кольцо А1-2262
	24
	1344,00

	19.
	Прокладка фланцевая ПАГФ (021005150)
	6
	1500,00

	20.
	Кольцо (Б1039084022)
	6
	1080,00

	21.
	Колпак (029105017)
	6
	26802,00

	22.
	Прокладка (029105018)
	6
	1680,00

	23.
	Кольцо поршневое К00-146740-00 ТОО1 КV1 CKS (0210/196.00Х3,05)
	6
	24600,00

	24.
	Кольцо поршневое К00-140040-20 ТОО1 КV1 CR (0210/196.00Х3,050)
	6
	19200.00

	25.
	Кольцо поршневое К00-140041-20 ТОО5 КV1 CR (0210/195.00Х3,950)
	6
	15000.00

	26.
	Кольцо поршневое К03-134779-10 Т231 STD. CR (0210/194.00H6.0)
	6
	13800.00

	27
	Кольцо уплотнительное (021022001)
	40
	1200.00

	28.
	Кольцо уплотнительное (021004021)
	54
	2430,00

	29
	Кольцо уплотнительное (021018002-1)
	12
	672,00

	30.
	Прокладка (021005014)
	8
	320,00

	31.
	Прокладка (021085004)
	14
	650,00

	32.
	Вкладыш крышки шатуна (022113017)
	6
	9600,00

	33.
	Вкладыш  шатуна (022113018)
	6
	9600,00

	34.
	Прокладка (028004085)
	6
	1140,00

	35.
	Втулка цилиндра SK -1045 210 мм
	6
	156738,00

	36.
	Кольцо антинагарное SK 1044
	6
	42936,00

	37.
	Кольцо уплотнительное (021013015-1)
	12
	1368,00

	38.
	Мембрана (09504-023)
	1
	45,00

	39.
	Крышка (021000126)
	12
	900,00

	40.
	Болт (021005056)
	3
	480,00

	41.
	Термопреобразователь ТП 2088/В/-ХА(К)/40-+850/250 мм
	12
	29760,00

	42.
	Кронштейн (029131007-1)
	6
	2310,00

	43.
	Переходник (029131006)
	12
	5400,00

	44.
	Комплект системы зажигания (Mamins VD M6)
	1
	135883,00

	45.
	Клапан (029105002)
	8
	6400,00

	46.
	Пружина (029105004)
	4
	600,00

	47.
	Корпус клапана (029105113)
	8
	10400,00

	48.
	Гайка (021005055-1)
	3
	264,00

	49.
	Рукав (021100039-17)
	2
	600,00

	50.
	Хомут (36*39)
	2
	150,00

	51.
	Кольцо уплотнительное (021080107)
	14
	560,00

	52.
	Прокладка (021785201)
	2
	520,00

	53.
	Корпус (029183810-2)
	1
	31000,00

	54.
	Прокладка (022283045)
	2
	3200,00

	55.
	Коллектор (029184800-5)
	1
	14042,00

	56.
	Прокладка (029184823-1)
	1
	362,00

	57.
	Кольцо уплотнительное (460-470-58 ГОСТ 9833-73)
	1
	150,00

	58.
	Прокладка (022283034)
	1
	250,00

	59.
	Шайба (025119056)
	18
	1350,00

	60.
	Переходник (029169020-1)
	1
	2364,00

	61.
	Прокладка (Р3011083034)
	1
	50,00

	62.
	Прокладка М 14*20*1,5Н 3138-62 (9-010002)
	4
	100,00

	63.
	Рукав (021100039-03)
	2
	398,00

	64.
	Фланец
	1
	330,00

	65.
	Трубопровод (029189030)
	1
	950,00

	66.
	Трубопровод (029189020)
	1
	1400,00

	67.
	Трубопровод (029189010)
	1
	1700,00

	68.
	Пробка (039022016)
	2
	300,00

	69.
	Прокладка (021027104-1)
	2
	130,00

	70.
	Болт (029189003)
	1
	130,00

	71
	Винт (029127808-1)
	4
	1080,00

	72
	Хомут 44*56
	2
	130,00

	73
	Гайка (351-60)
	2
	148,00

	74
	Болт (1-000043-01)
	6
	306,00

	75
	Клей – герметик Полистил ТУ 6-02-6-88
	1
	698,00

	76
	Турбокомпрессор ТК 18С-60
	1
	338623,20

	77
	Наконечник IKY 1.5/8 (570040)
	5
	100,00

	78
	Наконечник IKY 2.5/8 (570050)
	5
	100,00

	79
	Наконечник IKY - 500 (590022)
	15
	300,00

	80
	Наконечник IKY - 606 (590032)
	15
	300,00

	81
	Маркировка KLM-A (1004348)
	1
	55.00

	82
	Держатель CLIPFIX 35 (3022218)
	2
	70,00

	83
	Клемма STTB 2,5 (3031270)
	1
	88,00

	84
	Клемма STTB 2,5 (3036314)
	1
	198,00

	85
	Трубка гофрированная NW 10 (1200100) 3 м
	1
	165,00

	86
	Трубка гофрированная NW 22 (1200224) 7 м
	1
	546,00

	87
	Кабельный ввод в сборе для NW 22 (7800029)
	1
	156,00

	88
	Уголок 10*10 для NW 10 (7807398)
	1
	44,00

	89
	Разветвитель 22*22*22 (9806102)
	1
	42,00

	90
	Разветвитель 22*10*22 (9806121)
	4
	174,00

	91
	Разветвитель 22*10*10 (9806143)
	1
	48,00

	92
	Трубка ТУТ нг 4/2 1 м
	1
	20,00

	93
	Трубка ТУТ нг 6/3 1 м
	1
	20,00

	94
	Трубка ТУТ нг 40/20 (чёрная) 2 м
	1
	110,00

	95
	Маркировка ZBF5 LGS1-10 (0808671:0001)
	2
	113,00

	96
	Реле С4 перекид. Конт. 24В (553490240040)
	3
	630,00

	97
	Реле С2 перекид. Конт. 24 (465290240074)
	3
	810,00

	ИТОГО:

	1208820,20

                                                            УТВЕРЖДЁН

                                                                      Решением Совета депутатов

                                                                      Сусанинского сельского поселения

                                                                      Ульчского муниципального района

                                                                      07 марта 2013 № 194

АКТ
приёма-передачи муниципального имущества Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края передаваемого в МУП «Сусанинское ЖКХ»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во шт.
	Сумма (руб.)

	1.
	Механизм поворота клапана
	10
	70450,00

	2.
	Втулка направляющая (029105009)
	24
	19200,00

	3.
	Клапан ВП2Н72-16ОСТ24.062.09-84 (0210050-60-2)
	12
	43200,00

	4.
	Кольцо (Б1301-161А)
	18
	2160,00

	5.
	Клапан ВХ2Н68Х16ОСТ24.062.09-84 (021000070-2)
	12
	43200,00

	6.
	Гайка (021952142)
	4
	508,0

	7.
	Шайба (353-07-1)
	4
	480,00

	8.
	Траверса (029105170-3)
	6
	31644,00

	9.
	Прокладка (021027104-1-03)
	8
	240,00

	10.
	Прокладка (9-01005)
	12
	360,00

	11.
	Кольцо уплотнительное (021005027-2)
	36
	1080,00

	12.
	Гайка (021952142)
	6
	762,00

	13.
	Шайба (039105012-1)
	6
	720,00

	14.
	Кольцо уплотнительное (029100024-1)
	6
	4500,00

	15.
	Клапан форкамерный (029105190-4)
	12
	59400,00

	16.
	Кольцо круглого сечения OR18.00 2.50 72 NRB 872
	12
	624,00

	17.
	Кольцо уплотнительное свечи зажигания 18 мм.
	12
	1080,00

	18.
	Кольцо А1-2262
	24
	1344,00

	19.
	Прокладка фланцевая ПАГФ (021005150)
	6
	1500,00

	20.
	Кольцо (Б1039084022)
	6
	1080,00

	21.
	Колпак (029105017)
	6
	26802,00

	22.
	Прокладка (029105018)
	6
	1680,00

	23.
	Кольцо поршневое К00-146740-00 ТОО1 КV1 CKS (0210/196.00Х3,05)
	6
	24600,00

	24.
	Кольцо поршневое К00-140040-20 ТОО1 КV1 CR (0210/196.00Х3,050)
	6
	19200.00

	25.
	Кольцо поршневое К00-140041-20 ТОО5 КV1 CR (0210/195.00Х3,950)
	6
	15000.00

	26.
	Кольцо поршневое К03-134779-10 Т231 STD. CR (0210/194.00H6.0)
	6
	13800.00

	27
	Кольцо уплотнительное (021022001)
	40
	1200.00

	28.
	Кольцо уплотнительное (021004021)
	54
	2430,00

	29
	Кольцо уплотнительное (021018002-1)
	12
	672,00

	30.
	Прокладка (021005014)
	8
	320,00

	31.
	Прокладка (021085004)
	14
	650,00

	32.
	Вкладыш крышки шатуна (022113017)
	6
	9600,00

	33.
	Вкладыш  шатуна (022113018)
	6
	9600,00

	34.
	Прокладка (028004085)
	6
	1140,00

	35.
	Втулка цилиндра SK -1045 210 мм
	6
	156738,00

	36.
	Кольцо антинагарное SK 1044
	6
	42936,00

	37.
	Кольцо уплотнительное (021013015-1)
	12
	1368,00

	38.
	Мембрана (09504-023)
	1
	45,00

	39.
	Крышка (021000126)
	12
	900,00

	40.
	Болт (021005056)
	3
	480,00

	41.
	Термопреобразователь ТП 2088/В/-ХА(К)/40-+850/250 мм
	12
	29760,00

	42.
	Кронштейн (029131007-1)
	6
	2310,00

	43.
	Переходник (029131006)
	12
	5400,00

	44.
	Комплект системы зажигания (Mamins VD M6)
	1
	135883,00

	45.
	Клапан (029105002)
	8
	6400,00

	46.
	Пружина (029105004)
	4
	600,00

	47.
	Корпус клапана (029105113)
	8
	10400,00

	48.
	Гайка (021005055-1)
	3
	264,00

	49.
	Рукав (021100039-17)
	2
	600,00

	50.
	Хомут (36*39)
	2
	150,00

	51.
	Кольцо уплотнительное (021080107)
	14
	560,00

	52.
	Прокладка (021785201)
	2
	520,00

	53.
	Корпус (029183810-2)
	1
	31000,00

	54.
	Прокладка (022283045)
	2
	3200,00

	55.
	Коллектор (029184800-5)
	1
	14042,00

	56.
	Прокладка (029184823-1)
	1
	362,00

	57.
	Кольцо уплотнительное (460-470-58 ГОСТ 9833-73)
	1
	150,00

	58.
	Прокладка (022283034)
	1
	250,00

	59.
	Шайба (025119056)
	18
	1350,00

	60.
	Переходник (029169020-1)
	1
	2364,00

	61.
	Прокладка (Р3011083034)
	1
	50,00

	62.
	Прокладка М 14*20*1,5Н 3138-62 (9-010002)
	4
	100,00

	63.
	Рукав (021100039-03)
	2
	398,00

	64.
	Фланец
	1
	330,00

	65.
	Трубопровод (029189030)
	1
	950,00

	66.
	Трубопровод (029189020)
	1
	1400,00

	67.
	Трубопровод (029189010)
	1
	1700,00

	68.
	Пробка (039022016)
	2
	300,00

	69.
	Прокладка (021027104-1)
	2
	130,00

	70.
	Болт (029189003)
	1
	130,00

	71
	Винт (029127808-1)
	4
	1080,00

	72
	Хомут 44*56
	2
	130,00

	73
	Гайка (351-60)
	2
	148,00

	74
	Болт (1-000043-01)
	6
	306,00

	75
	Клей – герметик Полистил ТУ 6-02-6-88
	1
	698,00

	76
	Турбокомпрессор ТК 18С-60
	1
	338623,20

	77
	Наконечник IKY 1.5/8 (570040)
	5
	100,00

	78
	Наконечник IKY 2.5/8 (570050)
	5
	100,00

	79
	Наконечник IKY - 500 (590022)
	15
	300,00

	80
	Наконечник IKY - 606 (590032)
	15
	300,00

	81
	Маркировка KLM-A (1004348)
	1
	55.00

	82
	Держатель CLIPFIX 35 (3022218)
	2
	70,00

	83
	Клемма STTB 2,5 (3031270)
	1
	88,00

	84
	Клемма STTB 2,5 (3036314)
	1
	198,00

	85
	Трубка гофрированная NW 10 (1200100) 3 м
	1
	165,00

	86
	Трубка гофрированная NW 22 (1200224) 7 м
	1
	546,00

	87
	Кабельный ввод в сборе для NW 22 (7800029)
	1
	156,00

	88
	Уголок 10*10 для NW 10 (7807398)
	1
	44,00

	89
	Разветвитель 22*22*22 (9806102)
	1
	42,00

	90
	Разветвитель 22*10*22 (9806121)
	4
	174,00

	91
	Разветвитель 22*10*10 (9806143)
	1
	48,00

	92
	Трубка ТУТ нг 4/2 1 м
	1
	20,00

	93
	Трубка ТУТ нг 6/3 1 м
	1
	20,00

	94
	Трубка ТУТ нг 40/20 (чёрная) 2 м
	1
	110,00

	95
	Маркировка ZBF5 LGS1-10 (0808671:0001)
	2
	113,00

	96
	Реле С4 перекид. Конт. 24В (553490240040)
	3
	630,00

	97
	Реле С2 перекид. Конт. 24 (465290240074)
	3
	810,00

	ИТОГО:

	1208820,20

Передал:

глава Сусанинского

сельского поселения:                                                              Л.Н. Чурбаш
Принял:

директор МУП «Сусанинское ЖКХ»:                                  Н.С. Русских